
Dz.U./S S242
15/12/2023
759931-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:759931-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bieżuń: Usługi związane z odpadami
2023/S 242-759931

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bieżuń
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 130377913
Adres pocztowy: ul. Warszawska 2
Miejscowość: Bieżuń
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 09-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta i Gminy w Bieżuniu
E-mail: jankiewicz@biezun.pl 
Tel.:  +48 236578056
Faks:  +48 236578039
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.biezun.nv.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta 
i Gminy Bieżuń
Numer referencyjny: PRZPiFP.271.1.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bieżuń, w sposób zapewniający osiągnięcie 

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jankiewicz@biezun.pl
http://bip.biezun.nv.pl


Dz.U./S S242
15/12/2023
759931-2023-PL

2 / 5

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie 
z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz zgodnie z przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Bieżuń.
Wykonawca zobowiązany jest do odbioru od właścicieli nieruchomości zamieszkałych każdej ilości odpadów 
komunalnych zebranych w odpowiednich pojemnikach lub workach, określonych w Regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Bieżuń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się 
w SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 067 430.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Bieżuń

II.2.4) Opis zamówienia:

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S242
15/12/2023
759931-2023-PL

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest:
1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta i Gminy Bieżuń:
a) z nieruchomości zamieszkałych (odbiór zmieszanych odpadów komunalnych oraz odbiór odpadów
zebranych selektywnie), w tym odbiór odpadów w formie mobilnego punktu selektywnej zbiórki:
b) z punktów gniazdowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – 2 kompletów na terenie
miejscowości Bieżuń
c) z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Bieżuniu zlokalizowanego przy ul.Leśnej 25
Wykonawca otrzyma wykaz nieruchomości zamieszkałych (wykaz punktów odbioru) w dniu zawarcia umowy na
świadczenie usługi objętej przedmiotem zamówienia.
3.3. Wykonawca w ramach zaoferowanej ceny zobowiązany jest do:
1. odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych:
− odpady komunalne zbierane w sposób nieselektywny – zmieszane,
− odpady komunalne zbierane w sposób selektywny z podziałem na frakcje:
1) papier – odpady z papieru, w tym tektura, opady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury
2) metale i tworzywa sztuczne - odpady metali w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe;
3) szkło – odpady ze szkła w tym odpady opakowaniowe ze szkła ;
4) odpady komunalne ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;
5) popiół i żużel;
6) przeterminowane leki i chemikalia;
7) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
8) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne
9) zużyte opony;
10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny w tym urządzenia zawierające freony;
11) zużyte baterie i akumulatory;
12) odpady tekstyliów i odzieży;
13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w
szczególności igły i strzykawki;
2. Zapewnienia worków i pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów.
3. Zapewnienia pojemników przeznaczonych na odpady zmieszane. Część właścicieli nieruchomości może nie
dysponować własnym pojemnikiem przeznaczonym na odpady zmieszane. W takim przypadku, Wykonawca
zobowiązany jest umożliwić zakup właściwego pojemnika.
4. Zapewnienia pojemników przeznaczonych na odpady biodegradowalne i popiół. Część właścicieli
nieruchomości może nie dysponować własnym pojemnikiem przeznaczonym do zbierania odpadów
biodegradowalnych i popiołu. W takim przypadku, Wykonawca zobowiązany jest umożliwić zakup właściwego
pojemnika. W przypadku odpadów biodegradowalnych należy zapewnić pojemnik w kolorze brązowym.
5.Wyposażenie Miasta Bieżuń w pojemniki w punkach gniazdowych do selektywnego zbierania odpadów
umożliwiających nieodpłatne przekazanie przez mieszkańców odpadów zebranych selektywnie – 2 sztuk.
6. Zagospodarowanie odebranych odpadów poprzez przekazanie ich do odzysku lub unieszkodliwienia zgodnie
z przepisami obowiązującego prawa. Zmieszane odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania odpadów
komunalnych winny być przekazane do odpowiedniej instalacji komunalnej. Odpady ulegające biodegradacji
winny być przekazane do odpowiedniej instalacji komunalnej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
znajduje się w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S242
15/12/2023
759931-2023-PL

4 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT W PKT 21 SWZ
a) Cena – waga 60 %
b) Dodatkowe trzy odbiory w czasie trwania umowy odpadów segregowanych z terenu Miasta i Gminy Bieżuń
wskazanych na żądanie przez Zamawiającego – waga 20 %
c) Przeprowadzenie akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów w formie ulotek dostarczonych mieszkańcom
z terenu Miasta i Gminy Bieżuń 2 razy w trakcie trwania umowy – waga 20 %

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 206-648187

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: PRZPiFP.271.1.10.2023

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta 
i Gminy Bieżuń

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:648187-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
15/12/2023
759931-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: ECOVIR Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7761704681
Adres pocztowy: Ligowo
Miejscowość: Grabówiec
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 09-228
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 991 287.00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 067 430.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/12/2023

15/12/2023 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2023-12-15T07:52:19+0100
	ARHS SPIKESEED a2ca5e55f46c17cf23ab427dab2a5371a9bf7f33




